Superavit acumulado 386.048,72

TOTAL DO PASSIVO 203.941,18

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2022, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 
203.941,18 (duzentos e três mil, novecentos e quarenta e um reais e dezoito centavos).

HOSANIR ALVES CARVALHO LEILSON SILVEIRA JUNIOR
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 356.889.638-91 CRC 1SP261341/O-5

HLP CONTABILIDADE LTDA ME

Hosanir C

Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 08 mar 2025 às 20:23

[...]

Superavit do exercício 2.318.077,57

TOTAL DO PASSIVO 2.542.965,84

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 
2.542.965,84 (dois milhões, quinhentos e quarenta e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e 
quatro centavos).

HOSANIR ALVES CARVALHO LEILSON SILVEIRA JUNIOR
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 356.889.638-91 CRC 1SP261341/O-5

HLP CONTABILIDADE LTDA ME

Hosanir C

Identificador: f891e072def8ac81c922567389e33b7b096aa1b2b21600122

Página de assinaturas